
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 33.625.741,36zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.328.283,36zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.297.458,00zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: B1820B55-3019-49AE-9DEB-2CBC25FC73DA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 130,00 127 130,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 430,00 118 430,00

4260 Zakup energii 46 000,00 42 000,00

Pozostała działalność 4 700,00 8 700,00

4260 Zakup energii 1 500,00 5 500,00

855 Rodzina 8 963 287,00 8 963 287,00

Świadczenie wychowawcze 6 199 240,00 6 197 740,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 940,00 2 440,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 418 600,00 2 420 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 200,00 5 700,00

Wspieranie rodziny 243 168,00 243 168,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 351,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 440 887,00 7 440 887,00

Pozostała działalność 3 784 697,20 3 784 697,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 728,20 35 892,20

4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 23 236,00

33 625 741,36 33 625 741,36Razem:

-164,00

0,00

90095 0,00

164,00

85504

85502

85501

70005

70095

Rozdział

4 000,00

0,00

0,00

-200,00

200,00

-1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

-1 500,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.27.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: B1820B55-3019-49AE-9DEB-2CBC25FC73DA. Podpisany Strona 1




